przez to rozumieć wpływ Zgłoszenia poprzez stronę  www.dziendobrydasiewygrac.pl. 

§ 6 Nagrody i ich przyznawanie 

1. Nagrodami w Konkursie są: 

a) Jedna nagroda I stopnia 

Na którą składa się: 

• Ekspres do kawy DELONGHI Riveliao o wartości 2449 zł brutto (słownie: dwa 

tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych).  

• Dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości 11,11% wartości ww. kwoty,  

w zaokrągleniu do pełnych złotych – ta część nagrody I stopnia nie zostanie 

wydana Zwycięzcy, lecz pobrana przez Organizatora jako płatnika 10% 

ryczałtowego podatku dochodowego od osób fizycznych od przekazanych